Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 марта 2021 года                                             № 37

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 18.12.2018 № 182-П «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района, руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Крапивенское Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района, руководителя муниципального учреждения  муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

Руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 18.05.2009 г. N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внесении в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 18.12.2018 № 182-П «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района, руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Крапивенское Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района, руководителя муниципального учреждения  муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:
1.1.Пункт 4 приложения 1 дополнить подпунктов «в» следующего содержания:
«в) сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте в соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых активах, цифровой валюте и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
1.2. Пункт 5 приложения 1 дополнить подпунктов «в» следующего содержания:
«в) сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте в соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых активах, цифровой валюте и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                        А.В.Чеченкин